
Økonomielev til international virksomhed

Drømmer du om at være en del af et lærerigt og udviklende miljø i en international virksomhed, og
interesserer du dig for en grøn og bæredygtig fremtid? Har du derudover flair for tal/analyser og
interesse i shippingopgaver med koordinering af transport og kontakt til kunder og leverandører. 
Så bliv økonomielev i Eltronic FuelTech. 

Stillingen
Du bliver en del af en professionel og udviklingsorienteret organisation, hvor du i samarbejde med
dine dygtige og hjælpsomme kolleger opnår unik viden og erfaring inden for drift og administration i
en international virksomhed, der arbejder med fremtidens grønne teknologier til den maritime
industri.
Du tilbydes en unik mulighed for at tilegne dig kvalifikationer indenfor både finans og shipping, da
du vil indgå i et tværorganisatorisk team. 
I finans bliver dine primære opgaver: 

Debitor- og kreditorbogholderi●

Bankafstemninger●

Økonomistyring og controlling●

Regnskab, told og moms●

Shippingopgaverne vil omfatte:

Daglig styring af forsendelser til vores kunder og datterselskaber i Sydkorea og Kina●

Kontakt til vores kunder og leverandører ved transport og forsendelse●

Koordination af shipping processer med lager/produktion/ Supply Chain●

Dagligdagen i både finans og shipping vil også indeholde fakturering til vores kunder samt
udarbejdelse af diverse analyser.
Du får fast base på vores kontor i Hedensted, og der vil være mulighed for, at du selv kan få lov til
at præge dine arbejdsopgaver. Du bliver en del af et team med høj faglighed, stort engagement,
hvor kvalitet, vidensdeling og teamwork er nøgleord.
Tiltrædelse den 1. september eller efter aftale.

Faglige kvalifikationer
Vi forventer, at du har bestået – eller forventer at bestå EUX, EUD Business, HHX eller STX med
supplerende EUD-S forløb. Du er fortrolig med office-pakken, herunder Excel og ikke bange for at
lære nye systemer. Dertil har du gode dansk og engelsk kundskaber – både skriftligt og mundtligt. 
Det er vigtigt, at du er engageret og har mod på og lyst til at lære nyt, samt udfordre dig selv. 

Personlige kvalifikationer
Som person er du positiv, servicemindet og detaljeorienteret. Du arbejder omhyggeligt og
struktureret med opgaverne og vil gerne levere resultater af høj kvalitet. Samtidigt motiveres du af
at opbygge og pleje relationer til kolleger, kunder og samarbejdspartnere og forstår værdien af det
gode samarbejde.
Du er ligeledes ansvarsfuld, mødestabil og prøver gerne kræfter med nye arbejdsopgaver, hvor du
kan bidrage med relevant faglig viden.

Vi tilbyder
En yderst interessant elevplads i en innovativ virksomhed, hvor du får mulighed for at omsætte den
viden, som du har tilegnet dig på uddannelsen. Vi tilbyder faglig og personlige udvikling i et
inspirerende, dynamisk arbejdsmiljø, således du får en masse praktisk erfaring. Der kan for den
rette være gode fremtidsmuligheder hos os. 
Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og innovation højt. Vi har en god stemning i
virksomheden, og alle er klar til at hjælpe, når der er behov for det. Vi kan love gode relationer og
imødekommende kolleger. Dagligdagen foregår i et uformelt miljø med plads til både humor og
seriøsitet. 
Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad
organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den uformelle organisation, hvor både
aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi gensidig respekt, stoler på
individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kollegaer.

Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 150 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1500 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber. 

Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte CFO Thorbjørn Hornbæk på 
tlf.: +45 42 99 96 91 / mail: tnh@eltronicfueltech.com 
Vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning nu - og få chancen for at komme med på
holdet. Vi lukker rekrutteringen, når vi har fundet den rette profil. 
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